21 huruf A Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2007 tentang Ketertiban Umum dan Untuk Menciptakan Keindahan,

Kebersihan serta Ketertiban Menuju Jakarta Baru.
4 Contoh Surat Seruan Gubernur Provinsi Daerah Khusus Ibu Kota Jakarta Nomor 3 Tahun 2015 Tentang Penunaian

Zakat Fitrah Tahun 1436 H/ 2015 M, yang merupakan seruan Gubernur bagi umat Islam yang ada di DKI Jakarta agar

menyalurkan Zakat Fitrah di bulan Ramadhan 1436 H/2015 M kepada BAZIS Provinsi OKI Jakarta yang akan

didistribusikan dan didayagunakan kepada mustahik sesuai aturan agama dan fungsi serta tujuannya.
5 King Faisal Sulaiman, Teori Peraturan Perundang-Undangan Dan Aspek Pengujiannya (Yogyakarta: Thafa Media,